*1010006722*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月7日

發文字號：桃教終字第1010063383號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2012桃園燈會在蘆竹(0063383A00_ATTCH1.doc)

主旨：桃園縣蘆竹鄉公所辦理「2013年桃園燈會在蘆竹」小型花

燈創作、彩繪競賽暨大型花燈招商贊助燈區等3項活動，

報名截止時間延至101年12月15日下午5時止，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣蘆竹鄉公所中華民國101年12月7日蘆鄉行字第

1010049627號函辦理。

二、2013年桃園燈會自102年2月14日至102年2月24日共計11日

，於蘆竹鄉南崁溪第一河濱公園及光明公園舉行。桃園縣

蘆竹鄉公所為鼓勵民眾踴躍報名參加，特將報名截止時間

延長至101年12月15日下午5時整止。

三、凡桃園縣轄區各級學校、教師及學生參加報名獲選或比賽

績優者，除有豐厚的獎補助金外，並頒發獎狀從優敘獎。

四、惠請各學校利用所屬LED跑馬燈自即日起廣為宣傳，跑馬

燈文字如下：『2013年桃園燈會在蘆竹系列活動，小型花

燈創作、彩繪競賽及大型花燈招商贊助燈區等3項活動，報

名截止時間延長至101年12月15日下午5時止，請各機關團

體、學校、公司行號及民眾踴躍報名參加。詳情請洽蘆竹

6

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鄉公所官網(http：//www.luchu.gov.tw)。』

五、隨函檢附報名表各1份，另報名簡章亦可至桃園縣蘆竹鄉

公所網站（網址：http：//www.luchu.gov.tw）下載。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：蘆竹鄉公所 2012-12-10
16:01:06